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Valmistelija Arja Hirvonen 

§ 4 

Dekaanin ehdotus TkT Miina Porkan ottamisesta apulaisprofessorin, kestävät vesivarat ja 

globaalimuutos, tehtävään 

Tiedekunnan ympäristö- ja biotieteiden laitoksella on tarkoitus täyttää 

kestävien vesivarojen ja globaalimuutoksen apulaisprofessorin (Tenure 

Track) -tehtävä siten, että tehtävään otetaan ilman julkihakua TKT Miina 

Porkka. 

 

Tehtävän ala ja tehtävänkuvaus on seuraava: 

 

Apulaisprofessorin tehtäväalana on kestävät vesivarat ja globaalimuutos. 

Tehtävä liittyy Itä-Suomen yliopiston strategiseen profiilialueeseen 

”Ympäristönmuutos ja luonnonvarojen kestävä käyttö” ja kiinnittyy 

Vesivarojen kestävä yhteiskäyttö ” Vesivarojen kestävä yhteiskäyttö   

-tutkimusyhteisöön. Apulaisprofessorin tehtävään kuuluu täydentävän 

tutkimusrahoituksen hankkiminen, korkeatasoinen julkaisutoiminta 

tehtävän alalta, alaan liittyvä opetus- ja ohjaustoiminta sekä akateemiset ja 

yhteiskunnalliset asiantuntijatehtävät. Apulaisprofessuurin kautta 

vahvistetaan tutkimusalan kansainvälisiä tutkimusverkostoja ja -

yhteistyötä. 

 

Asiantuntijalausunnot Porkan kelpoisuudesta ja ansioista on dekaanin 

päätöksen mukaisesti pyydetty professori Claudia Pahl-Wostlilta 



 

(Universität Osnabruck, DE) ja professori Giuliano Di Baldassarrelta 

(Uppsala University, SE). Asiantuntijoiden puoltavat lausunnot ovat 

asiakohdan liitteenä. 

 

Yliopiston johtosäännon mukaisen tehtäväntäyttötoimikunnan 

muodostivat puheenjohtaja, dekaani Kari Lehtinen, jäseninä ympäristö- ja 

biotieteiden laitoksen johtaja, professori Jonne Naarala, professori Annele 

Virtanen teknillisen fysiikan laitokselta sekä professori Niko Soininen, 

oikeustieteiden laitos, yhteiskuntatieteellinen ja kauppatieteellinen 

tiedekunta. Hallinnollisena asiantuntijana toimi johtava hallintopäällikkö 

Arja Hirvonen. 

 

Yhteenvetona arviointiryhmä toteaa, että TkT Miina Porkan kelpoisuus ja 

ansioituminen täyttää vakinaistamispolun apulaisprofessorin tasolle 

otettavan edellytykset. 

 

Tenure Track-toimikunta puolsi sähköpostikokouksessaan 8.1.2024 

tehtäväntäytössä etenemistä. 

 

Arviointiryhmän muistio, Porkan cv, opetusportfolio ja julkaisuluettelo ovat 

asiakohdan liitteenä. 

 

Itä-Suomen yliopiston johtosäännön 31 §:n mukaan vakinaistamispolun 

mukaiseen apulaisprofessorin (Associate Professor) palvelussuhteeseen 

valittavalla tulee olla soveltuva tohtorin tutkinto ja hyvä opetustaito sekä 

edellytykset määräajassa täyttää professorin palvelussuhteen 

kelpoisuusvaatimukset. 



 

Tehtäväntäyttötoimikunnan puheenjohtaja on päätöksellään vapauttanut 

TkT Miina Porkan opetusnäytteen antamisesta yliopistollisen 

opetuskokemuksen ja pedagogisen koulutuksen perusteella. TkT Miina 

Porkka täyttää johtosäännössä mainitut apulaisprofessorin 

palvelussuhteen ehdot ja tehtävämäärityksessä mainitut edellytykset. 

 

Tiedekunnan dekaani esittää yliopiston rehtorille, että TkT Miina Porkka 

otetaan vakinaistamispolun apulaisprofessorin tehtävään 1.2.2024 alkaen 

neljän vuoden määräajaksi. 

 

Yliopiston vakinaistamispolkua koskevan päätöksen 57/2020 mukaisesti 

vakinaistamispolulla etenemisen kriteereistä sovitaan tarkemmin 

työsopimuksen liitteeksi tulevalla täsmentävällä sopimuksella. 

 

Esitys  

1. Tiedekuntaneuvosto käsittelee täytettävänä olevan 

apulaisprofessorintehtävän tehtäväalan ja tehtävämäärityksen. 

2. Tiedekuntaneuvosto käsittelee dekaanin ehdotuksen tehtävään 

otettavasta. 

 

Päätös 1.  Esityksen mukainen. 

2.  Esityksen mukainen. 


